CÂMARA MUNICIPAL

____________________________________________________________________________________________

 Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro

E-mail: camara@camaradelfimmoreira.mg.gov.br | Site:

O PRESIDENTE DA CÂMARA

Minas Gerais, nos termos regimentais vigentes, com fulcro no art. 33, inciso II da Lei

Orgânica do Município de Delfim Moreira,

CONSIDERANDO a Portaria N.º 19/2020/CMDM, de 18 de novembro de 2020, que

instaura Processo Administrativo Disciplinar e

Processo Administrativo Disciplinar

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a servidora

Presidente da Comissão

Portaria supracitada.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Delfim Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Delfim Moreira

CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 41.773.813/0001-00

 Página 1 de 1

____________________________________________________________________________________________

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro - Delfim Moreira/MG | CEP 37514-000 | Tel.: (35) 3624

mail: camara@camaradelfimmoreira.mg.gov.br | Site: www.camaradelfimmoreira.mg.gov.br

PORTARIA Nº 08 / 2021

Nomeia Presidente da Comissão

Administrativo Disciplinar, instituída

N.º 19/2020/CMDM, de 18 de novembro de

2020.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Minas Gerais, nos termos regimentais vigentes, com fulcro no art. 33, inciso II da Lei

Orgânica do Município de Delfim Moreira,

Portaria N.º 19/2020/CMDM, de 18 de novembro de 2020, que

Processo Administrativo Disciplinar e nomeia servidores para

Processo Administrativo Disciplinar;

Fica nomeada a servidora Izabella Cristiny Caldas da Silva Paiva como

Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Delfim Moreira – MG, 18 de janeiro de 2021.

Thiago Siqueira Marques

Presidente da Câmara Municipal de Delfim Moreira

DE DELFIM MOREIRA

ESTADO DE MINAS GERAIS

____________________________________________________________________________________________

000 | Tel.: (35) 3624-1400

www.camaradelfimmoreira.mg.gov.br

Presidente da Comissão de Processo

instituída pela Portaria

N.º 19/2020/CMDM, de 18 de novembro de

MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA, do Estado de

Minas Gerais, nos termos regimentais vigentes, com fulcro no art. 33, inciso II da Lei

Portaria N.º 19/2020/CMDM, de 18 de novembro de 2020, que

para a Comissão de

Izabella Cristiny Caldas da Silva Paiva como

iplinar instaurada pela

Presidente da Câmara Municipal de Delfim Moreira